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PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

GESTIONE

RESIDUI

COMPETENZA

TOTALE

Fondo cassa al 1° gennaio

34.950.210,41

RISCOSSIONI
PAGAMENTI

19.371.885,64
19.295.052,89

195.124.388,12
181.511.167,08

214.496.273,76
200.806.219,97

SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

48.640.264,20

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31.12

0,00

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

48.640.264,20

RESIDUI ATTIVI

(+) | 24.537.873,26 17.643.896,16

42.181.769,42

RESIDUI PASSIVI

(-) | 2.401.832,77 19.107.474,29

21.509.307,06

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENT|

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO
CAPITALE™

2.102.226,38

13.631.508,73

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2019

53.578.991,45

Composizione del risultato di amministrazione al 31.12.2019

Parte accantonata 3

Fondo crediti di dubbia esigibilita al 31/12
Altri accantonamenti(contenziosi)

Altri accantonamenti (elezioni)

Altri accantonamenti (contratto )

Altri accantonamenti (indennita fine mandato e altri)

Parte vincolata

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili
Vincoli derivanti da trasferimenti

Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente

Altri vincoli

Parte destinata agli investimenti

19.623.070,00

2.530.000,00

500.000,00

457.062,00

Totale parte accantonata (B)

23.110.132,00

9.290.769,32

6.031.374,15

2.161.097,08

3.036.304,26

Totale parte vincolata ( C)

20.519.544,81

Totale parte destinata agli investimenti ( D) |

333.097,82

Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)

9.616.216,82

di cui per FCDE 2020

800.000,00




