

**All. J) PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE**

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

		GESTIONE		
		RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo cassa al 1° gennaio				34.950.210,41
RISCOSSIONI	(+)	19.371.885,64	195.124.388,12	214.496.273,76
PAGAMENTI	(-)	19.295.052,89	181.511.167,08	200.806.219,97
SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			48.640.264,20
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31.12	(-)			0,00
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			48.640.264,20
RESIDUI ATTIVI	(+)	24.537.873,26	17.643.896,16	42.181.769,42
RESIDUI PASSIVI	(-)	2.401.832,77	19.107.474,29	21.509.307,06
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI ⁽¹⁾	(-)			2.102.226,38
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE ⁽¹⁾	(-)			13.631.508,73
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2019	(=)			53.578.991,45
Composizione del risultato di amministrazione al 31.12.2019				
Parte accantonata ⁽³⁾				
Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12				19.623.070,00
Altri accantonamenti(contenziosi)				2.530.000,00
Altri accantonamenti (elezioni)				
Altri accantonamenti (contratto)				500.000,00
Altri accantonamenti (indennità fine mandato e altri)				457.062,00
		Totale parte accantonata (B)		23.110.132,00
Parte vincolata				
Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili				9.290.769,32
Vincoli derivanti da trasferimenti				6.031.374,15
Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui				2.161.097,08
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente				3.036.304,26
Altri vincoli				
		Totale parte vincolata (C)		20.519.544,81
Parte destinata agli investimenti				
		Totale parte destinata agli investimenti (D)		333.097,82
		Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)		9.616.216,82
		di cui per FCDE 2020		800.000,00